様式第１７
文　書　番　号
令和　　年　　月　　日

　　　機 関 名
　　　職　　名
　　　氏　　名　　　　殿

                                     　　　　　　　　文部科学大臣

令和　　年度研究開発施設共用等促進費補助金（ライフサイエンス研究の振興
（ライフサイエンス研究基盤整備事業））確定通知書

　令和　　年度研究開発施設共用等促進費補助金（ライフサイエンス研究の振興（ライフサイエンス研究基盤整備事業））については、研究開発施設共用等促進費補助金（ライフサイエンス研究の振興）交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり確定したので、通知します。
　＜また、既に支払った補助金の額が、確定した補助金の額を超えるので、研究開発施設共用等促進費補助金（ライフサイエンス研究の振興）交付要綱第１４条第３項の規定に基づき下記のとおり、別途歳入徴収官文部科学省大臣官房会計課長より送付する納入告知書により返還して下さい。＞

記

１．補助事業名

２．交付決定額

３．補助対象経費額、補助金充当額及び補助金の確定額は、次のとおりとする。
	大　項　目
	補助対象経費額（円）
	確定額（円）

	うち補助金充当額（円）

	物　品　費

	人件費・謝金

	旅　　費

	そ　の　他

	管理経費

	合　　　計

＜４．返還すべき補助金の額　　　　　　　　　　円＞

＜５．返還期限　　　　納入告知書に記載された期限＞
　※＜　＞書きは、返還すべき補助金がある場合

＜本件連絡先＞